GRADUATORIE ALL TIME PROMESSE MASCHILI

Metri 60 Promesse (indoor)

. Enrico Sancin

. Paolo Messina

. Rocco Ceselin

. Michele Brunetti

. Michael Fichera
Ruben Di Filippo

. Alessandro lurig

O 00 N O L1l W N B

. Andrea Variola
10. Davide Cristaldi

Metri 100 Promesse
. Enrico Sancin
. Michele Brunetti
. Rocco Ceselin

. Salvatore Castiglione

1

2

3

4

5. Davide Cristaldi
6. Michael Fichera
7. Fabio Milocco

8. Marco Veneziani
9. Samo Sgrazzutti
10. Francesco Tiziani

Metri 200 Promesse
. Francesco Tiziani
. Paolo Messina

. Marco Veneziani

. Marco Stepancich
. Maurizio Colusso
. Alessandro Minen
. Alessandro lurig

. Jacopo Marin

O 00 N O L B W N B

. Fabio Milocco
10. Giona Cividino
11. Enrico Sancin

. Enrico Tawiah Kwabena
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Trieste Atletica
Trieste Atletica
Atl.Gorizia
Trieste Atletica
Triveneto Trieste
AU Malignani
Trieste Atletica
Atl.Brugnera
Atl.Brugnera
Atl.Brugnera

Trieste Atletica
Trieste Atetica
Atl.Gorizia
Lib.Udine
Atl.Brugnera
Triveneto Trieste
Atl.Gorizia
Lib.Udine

PSU Malignani
Lib.Udine

Lib.Udine
Trieste Atletica
Lib.Udine
Promo Run Trieste
Lib.Udine

AU Malignani
Atl.Brugnera
Atl.Gorizia
Atl.Gorizia
Lib.Udine
Trieste Atletica
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22
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24

6”78
6”83
6791
6791
6796
6”98
6”98
6”99
7700
7700

10”54
10”58
10”62
10”4

10”64
10773
10”5

10774
10774
10”76

21”16
21”726
21729
21751
21757
21”763
21”66
21767
21769
21769
21”69



Metri 400 Promesse
. Jacopo Marin

. Fabio Milocco

. Maximilian Valci

. Aldo Ferassutti

. Gaetano Caravano
. David Furlan

. Adriano Wendler

. Neil Antonel

O 00 N O U b W N B

. Enrico Minetto
10.Federico Pivetta

Metri 800 Promesse
. Enrico Riccobon

. Masresha Costa

. Fabio Bortolotti

. Niccolo Galimi

. Dario Giacomello
. Fabio Lettieri

. Renzo Piccin

. Agostino Nicosia

. Fabio Olivo

10. Mohamed Mouaouia

O 00 N OO U W N BB

Metri 1500 Promesse
. Masresha Costa

. Fabio Olivo

. Enrico Riccobon

. Niccolo Galimi

. Michele Gamba

. Jacopo De Marchi

. Andrea Seppi

. Matteo Spanu

O 00 N O L B W N B

. Stefano Scaini
10, Fabio Lettieri
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Atl.Gorizia
Atl.Gorizia
Atl.Gorizia

AS Udinese
Lib.Udine
Atl.Gorizia

Csi Trieste
Atl.Brugnera
Lib.Friul Palmanova
Atl.Brugnera

Atl.Brugnera
Atl.Brugnera
Atl.Alto Friuli
Trieste Atletica
Atl.Pordenone
PSU Malignani
Lib.Udine

Atl.Malignani Lib.Udine

Lib.Udine
Atl.Brugnera

Atl.Brugnera
Lib.Udine
Atl.Brugnera
Trieste Atletica
Cus Trieste
Trieste Atletica
Marathon Trieste

Atl.Malignani Lib.Udine

Atl.Brugnera
PSU Malignani
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91
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23
04
16
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05
22
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00
80

87
12

47”46
47”63
47”73
47"7

48”00
47”9

48”15
48”35
48”37
48”37

1’48731
1'48”56
1'49”29
1'49”45
1'49”8

1’49797
1'50”3

1’50”96
1'51"11
1’51743

3’38”51
3’41767
3’42714
3'44”37
3’45"03
3’45767
3’46710
3’47738
3'47"52
3’4890



Metri 3000 Promesse
1. Masresha Costa

2, Andrea Seppi

3. Fabio Olivo

4. Michele Gamba

5. Stefano Scaini

6. Patrick Nasti

7. Jacopo De Marchi
8. Davide Bergamini
9. Riccardo Sterni
10. Leonardo Feletto

Metri 5000 Promesse
. Davide Bergamini

. Michele Gamba

. Stefano Scaini

. Patrick Nasti

. Riccardo Sterni

. Roberto Lenarduzzi
. Andrea Seppi

. Cesare Caiani
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. Simone Zoia
10. Leonardo Feletto

Metri 10000 Promesse
. Flavio Pavanello

. Riccardo Sterni

. Simone Zoia

. Nekagenet Crippa

. Stefano Scaini

. Davide Bergamini

. Michele Gamba

. Sergio Lena

O 00 N O U b W N B

. Claudio Licata
10. Maurizio Baldan
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Atl.Brugnera
Marathon Trieste
Lib.Udine

Cus Trieste
Atl.Brugnera
Marathon Trieste
Trieste Atletica
Lib.Udine
Marathon Trieste
Atl.Brugnera

Lib.Udine

Cus Trieste
Atl.Brugnera
Marathon Trieste
Marathon Trieste
Lib.Udine
Marathon Trieste
Atl.Brugnera
Atl.Brugnera
Atl.Brugnera

Lib.Udine
Marathon Trieste
Atl.Brugnera
Trieste Atletica
Atl.Brugnera
Lib.Udine

Cus Trieste
Atl.Gorizia

Cus Trieste
Lib.Udine

24
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87
94
03
10
19
84
11
17

84
93
03
10
11
71
09
24
93
17

83
10
93
16
03
84
94
80
86
81

7’52711
801”60
802”40
8’0374

804”58
806”11
810”10
811723
811”45
816”04

1352”15
14°06"34
14°06"34
14°07”69
1407”80
1409”2

14’09”26
14’10”51
14’14"41
14°21772

2938”6
29'40792
29'47"0
29'56"23
29'59”15
30'01771
302377
30'30”3
30'30”3
30’3478



Metri 60 ad ostacoli Promesse (indoor)

1. Andrea Alterio 73 Lib.Udine 93 8”00
2. Alessandro lurig 93 Atl.Brugnera 15 8”01
3. Gabriele Crnigoj 97 Atl.Malignani Lib.Udine 18 8”04
4. Michele Brunetti 01 Trieste Atletica 23 8”07
5. Xhonaldo Shtylla 96 At.Malignani Lib.Udine 16 8”25
6. Riccardo Del Torre 97 Atl.Maignani Lib.Udine 18 8”25
7. Simone Coren 03 Atl.Malignani Lib.Udine 24 8”26
8. Diego Dalla Costa 94 Equipe Ath.Team Pn 14 8”27
9. Federico Rossi 97 Atl.Malignani Lib.Udine 18 8”42
10. Andrea Chersicla 83 Cus Trieste 04 8”43

Metri 110 ad ostacoli Promesse

1. Andrea Alterio 73 Lib.Udine 95 14”07
2. Gabriele Crnigoj 97 Atl.Malignani Lib.Udine 19 14”07
3. Alessandro lurig 93 Atl.Brugnera 14 14”24
4. Paolo Bertolissi 67 Lib.Udine 87 14”26
5. Andrea Chersicla 83 Atl.Gorizia 04 14”35
6. Michele Brunetti 01 Trieste Atletica 23 14”37
7. Diego Olerni 75 Atl.Gorizia 96 14743
8. Luigi Agostinis 66 Lib.Udine 88 14”2

9. Simone Coren 03 Atl.Malignani Lib.Udie 24 14”59
10. Stefano Grandis 53 AS Udinese 75 14”4

11. Riccardo Del Torre 97 Atl.Malignani Lib.Udine 19 14”64

Metri 400 ad ostacoli Promesse

1. Tiziano Gregoris 69 Lib.Udine 90 52”3
2. Roberto Pozzobon 63 Lib.Udine 85 52746
3. Paolo Pagliaro 60 Csi Trieste 80 52”7
4. Cristiano Giovanatto 97 Atl.Malignani Lib.Udine 19 52797
5. Sergio Degli Innocenti 64 Cus Trieste 86 53”0
6. Giorgio Bramuzzi 46 Lib.Udine 68 5374
7. Marco Cecotti 72 Atl.Gorizia 93 53”61
8. Fabio Floreani 65 Lib.Udine 85 53”5
9.Diego Gregoris 69 Lib.Udine 91 53”7

10. Enrico Bertolo 83 PSU Malignani 03 53”84



Metri 3000 siepi Promesse

1. Cesare Caiani 03 Atl.Brugnera 24 8'37"66
2. Leonardo Feletto 95 Atl.Brugnera 16 8'45”90
3. Patrick Nasti 89 Marathon Trieste 10 8’45798
4. Giuliano Scasso 02 Trieste Atletica 24 8'49”80
5. Maurizio Baldan 59 Lib.Udine 80 8'50”8

6. Giuseppe Sacchi 54 Lib.Udine 76 8’5374

7. Matteo Spanu 96 Atl.Malignani Lib.Udine 18 8'54”58
8. Luca Sponza 91 Marathon Trieste 12 8’56792
9. Giovanni Silli 02 Atl.Malignani Lib.Udine 24 8'59”33
10. Federico Fragiacomo 01 Trieste Atletica 23 9'02”92

Salto in alto Promesse

1. Riccardo Cecolin 88 AU Malignani 09 2,25
2. Sergio Baldo 68 Lib.Udine 89 2,22
3. Paolo Bacchin 64 N.Atl.Friuli 86 2,19
4. Enzo Del Forno 50 Lib.Udine 72 2,16
5. Moreno Martini 60 Cus Trieste 81 2,16
6. Michele Buiatti 70 Lib.Udine 91 2,16
7. Simone Biasutti 99 Trieste Atletica 19 2,15
8. Marco Macor 84 AU Malignani 05 2,13
9. Daniele Pino 60 Lib.Udine 82 2,12
10. Alberto Gasparin 93 Atl.Brugnera 14 2,11

Salto con I’asta Promesse

1. Max Mandusic 98 Trieste Atletica 20 5,50i
2. Davide Bressan 75 Cus Trieste 95 5,20
3. Alessio Brugnola 68 Lib.Udine 90 5,05
4. Matteo Madrassi 99 Atl.Malignani Lib. Udine 19 5,02i
5. Lorenzo Nicora 71 Lib.Udine 92 4,90
6. Lorenzo Modugno 00 Triveneto Trieste 21 4,90
7. Alberto Nonino 04 Atl.Malignani Lib.Udine 24 4,82
8. Loris Gregoricchio 66 Lib.Udine 86 4,80
9. Daniele Caporale 69 Lib.Udine 90 4,80

10. Sergio Rossetti 44 SG Triestina 65 4,75



Salto in lungo Promesse
. Maurizio Siega

. Luca Passera

. Alberto Giacomini
. Alessandro Bruni
. lgor Sedmach

. Simone Biasutti

. Paolo Cher

. Egidio Pribetti

. Gabriele Zuttion
10. Tristano Pittioni
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Salto triplo Promesse
. Simone Biasutti

. Maurizio Siega

. lgor Sedmach

. Michele Tomada

. Roberto Nadale

. Roberto Girelli

. Marco Persello

. Luigi Primiceri
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. Marco Domenighini
10. Alberto Giacomini

Getto del peso

. Paolo Del Toso

. Lorenzo Zanin

. Enrico Saccomano

. Giovanni Sordi

. Salih Ferataj

. Mattia Vendrame

. Cristian Ponton

. Emanuele Cavaliere

O 00 N O U B W N B

. Fabrizio Boaro
10. Gianluca Valenti

54
72
83
98
69
99
64
25
59
79

99
54
69
74
68
71
83
63
68
83

64
82
01
04
90
97
72
92
65
72

Tosi Tarvisio
Lib.Udine

Atl.Alto Friuli
Trieste Atletica
Bor Trieste
Trieste Atletica
Lib.Udine
Giovinezza Trieste
Atl.Gorizia
Lib.Udine

Trieste Atletica
Tosi Tarvisio

Bor Trieste
Lib.Udine
Lib.Udine
Lib.Udine
Atletica Alto Friuli
Lib.Udine
Lib.Udine
Atletica Alto Friuli

Lib.Udine
PSU Malignani

Atl.Malignani Lib.Udine

Atl.Brugnera
Atl.Alto Friuli
Atl.Brugnera
N.Atl.Friuli

Eg.Ath.Team Pordenone

Lib.Udine
Atl.Gorizia

75
92
03
18
91
20
84
46
81
99

21
75
91
95
88
91
04
85
89
05

86
04

24
10
17
93
14
87
92

7,88
7,59
7,46
7,411
7,39
7,36
7,34
7,30
7,27
7,27

16,61
16,02
15,54
15,40
15,25
15,25

15,22

15,15
15,06
14,79

16,43
16,16
15,99
15,44
15,43
15,23
15,21
15,21
15,13
14,95



Lancio del disco Promesse

1. Enrico Saccomano 01 Atl.Malignani Lib.Udine 22 60,99
2. Stefano Petrei 93 Atl.Malignani Lib.Udine 15 58,96
3. Cristian Ponton 72 N.Atl.Friuli 94 58,04
4. Valerio Forgiarini 94 Gemonatletica 16 55,02
5. Giorgio Tremul 55 Csi Trieste 77 54,02
6. Fabio Cuberli 88 AU Malignani 10 53,91
7. Fabrizio Boaro 65 Lib.Udine 87 53,58
8. Franco Baritussio 61 Fiamma Tarvisio 83 51,64
9. Adriano Coos 59 N.Atl.Friuli 80 50,68
10. Riccardo Olivo 89 AU Malignani 11 49,19

Lancio del martello Promesse

1. Marco Bortolato 94 AU Malignani 14 70,15
2. Mario Vecchiato 48 Lib.Udine 70 68,40
3. Davide Vattolo 03 Atl.Malignani Lib.Udine 23 65,03
4. Lorenzo Povegliano 84 PSU Malignani 04 64,05
5. Luigi Scalas 70 Lib.Udine 92 63,70
6. Romeo Budai 58 Lib.Udine 79 63,38
7. Marco C.Risi 00 Atl.Malignani Lib.Udine 21 62,37
8. Luca Vitagliano 74 Lib.Udine 94 60,58
9. Nicola Zinutti 66 Lib.Udine 88 60,32
10.Alessandro Feruglio 03 Atl.Malignani Lib.Udine 23 60.26

Tiro del giavellotto Promesse

1. Cristian Nonino 70 Lib.Udine 90 73,50
2. Michele Fina 02 Atl.Brugnera 22 72,46
3. Marco Clean 89 Marathon Trieste 11 69,42
4. Gianluca Valenti 72 Atl.Gorizia 93 69,08
5. Massimo Ros 96 Atl.Brugnera 18 67,44
6. Lorenzo Mucin 73 Lib.Udine 94 65,64
7. Paolo Casarsa 75 Lib.Udine 06 64,00
8. Amedeo Pellarini 94 Trieste Atletica 16 63,14
9. Luca Ceppellotti 65 Atl.Gorizia 87 63,00

10. Damiano Coassin 92 Atl.Brugnera 13 62,42



Tiro del giavellotto Promesse (vecchio tipo)

. Alfredo Marson

. Lorenzo Del Torre
. Franco Casarsa

. Stojan Udovic

. Franco Tronkar

. Mario Bernes

. Andrea Mascarin
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. Moreno Martini

Marcia 10000 Promesse
. Emiliano Brigante

. Claudio Giancotti

. Diego Cafagna

. Luigi Reis

. Maurizio Chiarello

. Alessandro Subrizi

. Alessio Wruss

. Furio Lorber

O 00 N O L B W N B

. Federico Masi
10. Giovanni Limoncin

Decathlon Promesse
. Lorenzo Modugno
. Alberto Nonino

. Moreno Martini

. Paolo Casarsa

. Fabio Pacori

. Aureliano Musulin
. Fabio De Biaggio

. Paolo Paoli

O 00 N O Ul A W N B

. Pier Augusto Aere
10. Sergio Rossetti

60
59
48
49
48
50
49
60

03
72
75
03
62
63
90
63
88
91

00
04
60
75
64
48
73
57
60
44

Lib.Udine
Lib.Udine
AS Udinese
Bor Trieste
Lib.Udine
AS Udinese
Lib.Udine
Cus Trieste

Trieste Atletica
Lib.Udine

Lib.Udine

Trieste Atletia
Lib.Udine

Lib.Udine

Marathon Trieste
San Giacomo Trieste
Atl.Gorizia
Marathon Trieste

Triveneto Trieste
Atl.Malignani Lib.Udine
Cus Trieste

Lib.Udine

Atl.Gorizia

UG Goriziana

N.Atl. Friuli

Cus Trieste

Snia Friuli

SG Triestina

*punteggio ricalcolato con le tabelle del 1985

82
80
69
71
70
71
71
80

24
94
95
24
82
85
10
85
08
11

22
24
81
97
85
68
95
78
82
64

72,16
68,94
64,14
63,28
63,00
63,00
62,74
62,72

41'38"64
42'50”1
43’2774
43'42”60
43'49”4
44°2476
44'44763
46’330
4638”50
46'53"77

7.494
7.331
7.125*
7.120
6.967
6.703 *
6.503
6.335 *
6.263 *
6.148 *



